Guayaquil, 11 de julio del 2016

Señor

AB. ALBERTO ARELLANO POMBO Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestar a usted que la junta General extraordinaria de Socios de la compañía **PROVENSEG C. LTDA. AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS**, en sesión celebrada el día de hoy, acordó elegir a usted **GERENTE GENERAL** de la misma por el lapso de **CINCO AÑOS**, de conformidad con lo establecido en el Art. 21 del estatuto social de la compañía.

De conformidad con el artículo vigésimo primero del estatuto social de la compañía **PROVENSEG C. LTDA. AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS**, a usted le corresponde la administración y la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual.

La compañía **PROMOTORES EN VENTAS DE SEGUROS C. LTDA (PROVENSEG)** se constituyó mediante escritura pública celebrada ante el notario primero del cantón Guayaquil, Doctor Carlos Quiñonez Velasquez, el 2 de septiembre de 1983, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 14 de octubre de 1983.

Mediante escritura pública celebrada ante la Notaria Vigesimoséptima del cantos Guayaquil, Doctora Katia Murrieta Wong, el 10 de noviembre de 1998, la referida compañía procedió a realizar el cambio de denominación social por el de **PROVENSEG C. LTDA AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS**, reformando sus estatutos sociales, la misma que fue inscrita por el Registro Mercantil de este cantón el 10 de Junio 1999.

Mediante escritura pública celebrada ante la notaria trigésima Novena del cantón Guayaquil, Abogada Maria Eugenia del Pilar Chicaiza Castro, el 12 de Diciembre 2013, se reformo íntegramente y se codifico el estatuto social de la compañía PROVENSEG C. LTDA. AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS, la misma que fue inscrita en el Registro Mercantil de este Cantón el 5 de junio de 2014

Sírvase dejar constancia de su aceptación al pie de la presente.

Atentamente.

ALFREDO ARELLANO POMBO

Presidente de la junta

Acepto desempeñar el cargo de **GERENTE GENERAL** de la **compañía PROVENSEG C. LTDA. AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS.** 

Gyayaquil, 11 de Julio del 2016

AB ALBERTO ABELLANO POMBO

<del>C.C. 0905805834</del>

LOS DATOS DE ESTA INCOMPCIÓN CONSTAN REGISTRO EN HOMA DE SEGURIDAD MERSANTIL ADJUNTA.

## Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:27.962 FECHA DE REPERTORIO:11/jul/2016 HORA DE REPERTORIO:09:39

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito To siguiente:

1.- Con fecha primero de Septiembre del dos mil dieciseis queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía PROVENSEG C.LTDA. AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS, a favor de ALBERTO ARELLANO POMBO, de fojas 38.581 a 38.584, Registro de Nombramientos número 10.313.

ORDEN: 27962

-

Guayaquil, 05 de septiembre de 2016-

Ab. Patricia Murillo Torres REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

REVISADO POR:

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO
INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL

(1 E C I R I D O HOPA.) 14 SEP 2016 HORA: Peceptor: Michelle Caideron Falacios